
UCHWAŁA NR VI/...../24 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie nazwy ulicy w Zielątkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), Rada Gminy Suchy Las uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Zielątkowie – Truskawkowa. 

2. Ulica, o której mowa w ust. 1 zlokalizowana jest na działce o numerze ewidencyjnym 15/11, obręb 
Zielątkowo. 

3. Szczegółowe położenie ulicy uwidocznione jest na planie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 



Załącznik do uchwały nr VI/.../24
Rady Gminy Suchy Las
z dnia 24 października 2024 r.

ul. Truskawkowa



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały nr VI/.../24  
Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 24 października 2024 r. 
 

w sprawie nazwy ulicy w Zielątkowie 
 
Proponuje się podjęcie uchwały w celu nazwania ulicy w miejscowości Zielątkowo, zlokalizowanej na 
działce o numerze ewidencyjnym 15/11, obręb Zielątkowo, której właścicielem jest Gmina Suchy Las. 
 
Na nieruchomościach położonych wzdłuż przedmiotowej drogi będą powstawały budynki, dla których 
konieczne będzie ustalenie adresu. W przyszłości, po wydzieleniu z działek o nr ewid. 14/1 i 15/12 części 
nieruchomości przeznaczonych pod drogę publiczną klasy dojazdowej, w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego Zielątkowo, rejon ulic Szkolnej, Leśnej i Dworcowej na terenie pomiędzy 
ulicą Dworcową, działką o nr ewid. 18, północną granicą planu oraz granicą sołectw Zielątkowo i 
Chludowo oznaczoną symbolem 2KD-D i włączeniu tych działek do mienia gminnego, uchwalaną nazwę 
otrzyma także dalszy, planowany odcinek drogi. 
 
Przedstawiona w projekcie uchwały nazwa dla tej ulicy – Truskawkowa – została zaproponowana przez 
właściciela jednej z przyległych nieruchomości, a następnie pozytywnie zaopiniowana przez zebranie 
wiejskie sołectwa Zielątkowo (uchwała z dnia 10.09.2024 r.). 
 
Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 
 

 
 

 


	UCHWAŁA NR VI/...../24 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


